
C:\Users\icepulioniene\Desktop\Dokumentai\2020\SPRENDIMAI\03sp_2.docx 
 

 
 

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SINTAUTŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2023 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 19 d. Nr. T-133 

Šakiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 

punktu,  Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, 17 

straipsnio 2 dalimi, Šakių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šakių rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T-80 „Dėl Šakių rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 245 punktu, Šakių rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

 Patvirtinti Sintautų pagrindinės mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinį (pridedama). 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, 

arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas. 

 

 

Savivaldybės meras         Raimondas Januševičius 

 

 


	SPRENDIMAS

